
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DEVVY RUSLI, SE.,M.Acc.,Ak.,CA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM E-CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM MEETING KODE KULIAH STUDI

SENIN 18:30 ACT1102 6 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I STEI03 876768  C101 S-1 AKT 33

KAMIS 08:00 MGT1446 1 3 TEORI PORTOFOLIO DAN INVESTASI  A303 S-1 AKT 33

KAMIS 12:30 MGT1446 3 3 TEORI PORTOFOLIO DAN INVESTASI  A204 S-1 AKT 34

SABTU 12:30 MGT1446 4 3 TEORI PORTOFOLIO DAN INVESTASI STEI04 aa7757  A205 S-1 AKT 38

12  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 24 MEI 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : Januari 2025

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 011 /WK1-STEI/I/2025

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2024/2025  dimulai : Senin, 03 Februari 2025

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2024/2025

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

Jakarta, …………...........................



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
AKUNTANSI	2024	GENAP

MATA	KULIAH : TEORI	PORTOFOLIO	DAN	ANALSIS	INVESTASI

NAMA	DOSEN : DEVVY	RUSLI

KREDIT/SKS : 3	SKS

KELAS : 03

TATAP

MUKA

KE

HARI/TANGGAL RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

1 Kamis,	6	Februari

2025

06 Selesai (42	/	42) DEVVY	RUSLI 	

2 Kamis,	13	Februari

2025

06 Selesai Return	dan	Risiko Return	realiasi,	return

ekspektasi	dan	risiko

(42	/	42) DEVVY	RUSLI 	

3 Kamis,	20	Februari

2025

06 Selesai Return	dan	Risiko Pembentukan	Portofolio	dan

menghitung	Return	dan	Risiko

Portofolio	dua	aset

(42	/	42) DEVVY	RUSLI 	

4 Kamis,	27	Februari

2025

06 Selesai Portofolio	Efisien	dan	Optimal Pembentukan	Portofolio

Efisien	dan	Optimal

(42	/	42) DEVVY	RUSLI 	

5 Kamis,	27	Februari

2025

06 Selesai Model	Keseimbangan Capital	Market	Line,	SML,

CAPM	dan	APT

(42	/	42) DEVVY	RUSLI 	

6 Kamis,	6	Maret	2025 06 Selesai Penilaian	Obligasi Konsep	Obligasi,	Jenis

Obligasi	,	Yield	Obligasi

(42	/	42) DEVVY	RUSLI 	

7 Kamis,	13	Maret

2025

06 Selesai Penilaian	Obligasi	(2) Metode	penilaian	obligasi,

Coupun	Rate,	maturity	date,

durasi	obligasi

(42	/	42) DEVVY	RUSLI 	

8 Kamis,	20	Maret

2025

06 Selesai Ujian	Tengah	Semester Return,	dan	Risiko	individu,

Return	dan	Risiko	Portofolio

dan	Beta

(42	/	42) DEVVY	RUSLI 	

9 Kamis,	10	April	2025 06 Selesai Penilaian	Saham Jenis	Saham,	Nilai	Instrinsik:

DDM/	PV

(42	/	42) DEVVY	RUSLI 	

10 Kamis,	17	April	2025 06 Selesai Pengetahuan	tentang	pasar

modal	dan	proses	IPO

Tercapai (42	/	42) DEVVY	RUSLI 	

11 Kamis,	17	April	2025 06 Selesai Teori	Pasar	Efisiensi Konsep	pasar	model	efisien

dan	implikasinya

(42	/	42) DEVVY	RUSLI 	

12 Kamis,	24	April	2025 06 Selesai Analisis	Fundamental Konsep	Analisis	Fundamental,

model	valuasi

(42	/	42) DEVVY	RUSLI 	

13 Kamis,	1	Mei	2025 06 Diganti (0	/	42) DEVVY	RUSLI 	

13 Jumat,	2	Mei	2025 18 Selesai Analisis	Fundamental Analysis	Porter,	analisis

laporan	keuangan

(42	/	42) DEVVY	RUSLI 	

14 Kamis,	8	Mei	2025 06 Selesai Reksadana Jenis	Reksadana,	Perhitungan

NAB	Reksa	Dana,	Return	dan

Risiko

(42	/	42) DEVVY	RUSLI 	

15 Kamis,	15	Mei	2025 06 Selesai Evaluasi	Kinerja	Portofolio Evaluasi	kinerja	portofolio

dengan	metode	Sharpe,

Treynor,	Jensen

(42	/	42) DEVVY	RUSLI 	

16 Kamis,	22	Mei	2025 06 Selesai Ujian	Akhir	Semester Materi	Ujian	sesuai	RPS

setelah	UTS

(42	/	42) DEVVY	RUSLI 	

Jakarta,	07	Agustus	2025

Ketua	Prodi	AKUNTANSI

SITI	ALMURNI,	SE,	M.Ak

NIDN	0311097701



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

ISI	PRESENSI	MAHASISWA
AKUNTANSI
2024	GENAP

Mata	kuliah : MGT1446	-	TEORI	PORTOFOLIO	DAN	ANALSIS	INVESTASI Nama	Kelas : 03

No NIM NAMA

TATAP	MUKA

6

Feb

2025

13

Feb

2025

20

Feb

2025

27

Feb

2025

27

Feb

2025

6

Mar

2025

13

Mar

2025

20

Mar

2025

10

Apr

2025

17

Apr

2025

17

Apr

2025

24

Apr

2025

2

Mei

2025

8

Mei

2025

15

Mei

2025

22

Mei

2025

Peserta	Reguler

1 11200000100
SAFINAH	ABU
LUDFI

H H H H H H H H H H H H H H H H

2 11220009131
HILMY	ALWAN
GHIBRAN

H H H H H H H H H H H H H H H H

3 11230000002 WATI	SUKMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 11230000026
DANIYATI	KAYETA
DONA

H H H H H H H H H H H H H H H H

5 11230000051
YUSTINA	MUTI
IJUNG

H H H H H H H H H H H H H H H H

6 11230000060
AISYA	NUR
RAHMAN

H H H H H H H H H H H H H H H H

7 11230000068 FIRLI	AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

8 11230000074 NAUFAL	ARIYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 11230000087

MARSHELLA
THEODORA
DONDA
PANGGABEAN

H H H H H H H H H H H H H H H H

10 11230000088
BARTOLOMEUS
ACHMAD	RIO	SEE

H H H H H H H H H H H H H H H H

11 11230000089
ALIA	ANANDA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H H H

12 11230000090 ANANG	PRAKOSO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 11230000092
STEVEN	GERARD
HASUDUNGAN

H H H H H H H H H H H H H H H H

14 11230000093
AMANDA
AURELLYA
MUMTAZ

H H H H H H H H H H H H H H H H

15 11230000095
WILLIAM
GAILLARD
PATTINASARANY

H H H H H H H H H H H H H H H H

16 11230000096
CLARISSA
MAHARANI
SUSENO

H H H H H H H H H H H H H H H H

17 11230000097
AMELLYA	YULI
PUSPITASARI

H H H H H H H H H H H H H H H H

18 11230000098
ALIFA	NAJUWA
RAHMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

19 11230000100
NAJWA
SYAFMADILA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H H H

20 11230000103
ANDRY	HAMID
NAPITUPULU

H H H H H H H H H H H H H H H H

21 11230009006
MOCHAMMAD
HAEKAL
MAULANA

H H H H H H H H H H H H H H H H

22 11230009057 DWI	PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 11230009058 IMTINAN	ROFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 11230009081 RIRIN	SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 11230009101 ENGEL	ANDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

26 11230050003
ABRAR
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H H H



27 11230050006 ARIEL	FURATA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 11230050007
ARMANDO	HOSEA
SIAGIAN

H H H H H H H H H H H H H H H H

29 11230050008
ERLANDA	AQSHA
KERTAPRADJA

H H H H H H H H H H H H H H H H

30 11230050010
MUHAMMAD
ZIDAN
KELDIOSYAH

H H H H H H H H H H H H H H H H



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

ISI	PRESENSI	MAHASISWA
AKUNTANSI
2024	GENAP

Mata	kuliah : MGT1446	-	TEORI	PORTOFOLIO	DAN	ANALSIS	INVESTASI Nama	Kelas : 03

No NIM NAMA

TATAP	MUKA

6

Feb

2025

13

Feb

2025

20

Feb

2025

27

Feb

2025

27

Feb

2025

6

Mar

2025

13

Mar

2025

20

Mar

2025

10

Apr

2025

17

Apr

2025

17

Apr

2025

24

Apr

2025

2

Mei

2025

8

Mei

2025

15

Mei

2025

22

Mei

2025

Peserta	Reguler

31 11230050011
RENALDI
APRIALDI

H H H H H H H H H H H H H H H H

32 11230600010
OLYMPIA
CALLISTA

H H H H H H H H H H H H H H H H

33 11247000001 DAVINA	FITRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 11247000002
ANDREAS
SAPUTRA
MARBUN

H H H H H H H H H H H H H H H H

35 11247000004
RUDOLF	HIZKIA
SIMANGUNSONG

H H H H H H H H H H H H H H H H

36 21220000042
REVALDO
DARMAWAN

H H H H H H H H H H H H H H H H

37 21220000047
MUHAMMAD
RAYHAN
SURAJAYA

H H H H H H H H H H H H H H H H

38 21220000098 AYU	SEKAR	SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 21220000116
CLEMENTINO
ENRICO	JESON
GORDON

H H H H H H H H H H H H H H H H

40 21220000135
HARISMA
ALFIYANA

H H H H H H H H H H H H H H H H

41 21220000163
YULIAS
STYANINGRUM

H H H H H H H H H H H H H H H H

42 21220009126 VINA	AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf	Ketua	Kelas 	

Paraf	Dosen 	



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

LAPORAN	NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
Program	Studi	S1	AKUNTANSI

Periode	2024	Genap

Mata	kuliah : TEORI	PORTOFOLIO	DAN	ANALSIS	INVESTASI Nama	Kelas : 03

Kelas	/	Kelompok :

Kode	Mata	kuliah : MGT1446 SKS : 3

No NIM Nama	Mahasiswa

TUGAS

INDIVIDU

(30,00%)

UTS

(30,00%)

UAS

(30,00%)

KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

1 11200000100 SAFINAH	ABU	LUDFI 80.00 60.00 45.00 100 65.50 B- ✔ 	

2 11220009131 HILMY	ALWAN	GHIBRAN 95.00 70.00 50.00 100 74.50 B+ ✔ 	

3 11230000002 WATI	SUKMAWATI 60.00 60.00 45.00 100 59.50 C ✔ 	

4 11230000026 DANIYATI	KAYETA	DONA 60.00 50.00 45.00 100 56.50 C ✔ 	

5 11230000051 YUSTINA	MUTI	IJUNG 60.00 60.00 45.00 100 59.50 C ✔ 	

6 11230000060 AISYA	NUR	RAHMAN 85.00 60.00 45.00 100 67.00 B- ✔ 	

7 11230000068 FIRLI	AKBAR 75.00 40.00 45.00 100 58.00 C ✔ 	

8 11230000074 NAUFAL	ARIYADI 60.00 70.00 65.00 100 68.50 B ✔ 	

9 11230000087
MARSHELLA	THEODORA
DONDA	PANGGABEAN

85.00 50.00 45.00 100
64.00 C+ ✔

	

10 11230000088
BARTOLOMEUS
ACHMAD	RIO	SEE

60.00 70.00 45.00 100
62.50 C+ ✔

	

11 11230000089 ALIA	ANANDA	PUTRI 60.00 70.00 65.00 100 68.50 B ✔ 	

12 11230000090 ANANG	PRAKOSO 60.00 70.00 45.00 100 62.50 C+ ✔ 	

13 11230000092
STEVEN	GERARD
HASUDUNGAN

95.00 65.00 65.00 100
77.50 A- ✔

	

14 11230000093
AMANDA	AURELLYA
MUMTAZ

90.00 60.00 60.00 100
73.00 B ✔

	

15 11230000095
WILLIAM	GAILLARD
PATTINASARANY

0.00 70.00 0.00 100
31.00 E

	

16 11230000096
CLARISSA	MAHARANI
SUSENO

90.00 60.00 45.00 100
68.50 B ✔

	

17 11230000097
AMELLYA	YULI
PUSPITASARI

80.00 60.00 45.00 100
65.50 B- ✔

	

18 11230000098
ALIFA	NAJUWA
RAHMADHANI

90.00 90.00 65.00 100
83.50 A ✔

	

19 11230000100
NAJWA	SYAFMADILA
PUTRI

90.00 50.00 45.00 100
65.50 B- ✔

	

20 11230000103
ANDRY	HAMID
NAPITUPULU

60.00 50.00 45.00 100
56.50 C ✔

	

21 11230009006
MOCHAMMAD	HAEKAL
MAULANA

60.00 90.00 65.00 100
74.50 B+ ✔

	

22 11230009057 DWI	PRATAMA 98.00 70.00 50.00 100 75.40 B+ ✔ 	

23 11230009058 IMTINAN	ROFIFAH 90.00 50.00 45.00 100 65.50 B- ✔ 	

24 11230009081 RIRIN	SEPTIANI 90.00 70.00 45.00 100 71.50 B ✔ 	

25 11230009101 ENGEL	ANDRIANI 90.00 60.00 65.00 100 74.50 B+ ✔ 	

26 11230050003 ABRAR	RAMADHAN 60.00 60.00 45.00 100 59.50 C ✔ 	

27 11230050006 ARIEL	FURATA 85.00 60.00 45.00 100 67.00 B- ✔ 	

28 11230050007
ARMANDO	HOSEA
SIAGIAN

60.00 50.00 45.00 100
56.50 C ✔

	

29 11230050008
ERLANDA	AQSHA
KERTAPRADJA

60.00 60.00 45.00 100
59.50 C ✔

	

30 11230050010
MUHAMMAD	ZIDAN
KELDIOSYAH

60.00 60.00 45.00 100
59.50 C ✔

	

31 11230050011 RENALDI	APRIALDI 90.00 60.00 65.00 100 74.50 B+ ✔ 	

32 11230600010 OLYMPIA	CALLISTA 10.00 60.00 45.00 100 44.50 E 	

33 11247000001 DAVINA	FITRIYAH 90.00 90.00 65.00 100 83.50 A ✔ 	

34 11247000002
ANDREAS	SAPUTRA
MARBUN

70.00 85.00 45.00 100
70.00 B ✔

	

35 11247000004
RUDOLF	HIZKIA
SIMANGUNSONG

90.00 60.00 45.00 100
68.50 B ✔

	

36 21220000042 REVALDO	DARMAWAN 60.00 70.00 65.00 100 68.50 B ✔ 	

37 21220000047
MUHAMMAD	RAYHAN
SURAJAYA

60.00 80.00 55.00 100
68.50 B ✔

	

38 21220000098 AYU	SEKAR	SARI 90.00 90.00 45.00 100 77.50 A- ✔ 	

39 21220000116
CLEMENTINO	ENRICO
JESON	GORDON

60.00 90.00 65.00 100
74.50 B+ ✔

	

40 21220000135 HARISMA	ALFIYANA 80.00 90.00 55.00 100 77.50 A- ✔ 	

41 21220000163 YULIAS	STYANINGRUM 80.00 85.00 75.00 100 82.00 A ✔ 	

42 21220009126 VINA	AULIA 80.00 85.00 65.00 100 79.00 A- ✔ 	

Rata-rata	nilai	kelas 72.57 66.90 50.95 100.00 67.13

Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Kamis,	5	Juni	2025	oleh	0311097701

Tanggal	Cetak	:	Kamis,	7	Agustus	2025,	14:36:01

Paraf	Dosen	:	


